Datablad Regulatordelar RA 2000
MTY 1025-03 © Danfoss 3/03 1
Typ Utförande Inställnings-   Kapillärrörs-   Best nr RSK nr
område längd
RA 2990 VILLA Inbyggd givare 7-28 °C 2) - 013G2990 481 90 54
RA 2992 VILLA Separat givare 7-28 °C 2) 0-2 m 1) 013G2992 481 90 55
RA 2970 MAX Inbyggd givare 7-21 °C 4) - 013G2970 481 90 56
RA 2978 MAX Inbyggd givare 7-22 °C 4) - 013G2978 481 90 59
RA 2977 MAX Inbyggd givare 7-23 °C 4) - 013G2977 481 90 58
RA 2972 MAX Separat givare 7-21 °C 4) 0-2 m 1) 013G2972 481 90 57
RA 2920 OÖM Inbyggd givare 7-28 °C 2) - 013G2920 481 90 60
RA 2922 OÖM Separat givare 7-28 °C 2) 0-2 m 1) 013G2922 481 90 61
RA 5062 VÄGG 8) Separat givare och inställn.del 10-30 °C 2)5) 2 m 013G5062 3) 481 84 51
RA 5065 VÄGG 8) Separat givare och inställn.del 10-30 °C 2)5) 5 m 013G5065 3) 481 84 52
RA 5068 VÄGG 8) Separat givare och inställn.del 10-30 °C 2)5) 8 m 6) 013G5068 3) 481 84 53
RA 8564 VÄGG 8) Sep. givare och sep. inställn.del 10-30 °C 2) 2+2 m 013G8564 7) 481 84 68
EN 215-1
V2-15E
Beställningsnummer
och data